
 

1 

 

návod k použití

masážní pistole

NPMGUN-J11 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Přečtěte si pozorně tento návod k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v 

případě potřeby mohli vrátit. Budete-li potřebovat jakoukoliv pomoc, obraťte se na naše oddělení podpory zákazníkům. Při 

položení dotazu je nezbytné uvést modelové označení přístroje a číslo objednávky.

Součástí balení

   
 

Poznámka:
Před prvním použitím přístroje prosím pečlivě zkontrolujte, zda jsou masážní pistole, nabíjecí kabel a další příslušenství úplné a

nepoškozené. Odhalíte-li závady, neodstraňujte je a spojte se s námi.

Důležité bezpečnostní pokyny
Masírujte pouze ty oblasti, které nejsou oteklé či zraněné.

Přístroj nepoužívejte, pokud pociťujete bolest nebo nepohodlí.

Nepoužívejte na hlavu, kosti a pevné oblasti těla.

Nedoporučujeme provádět masáž delší dobu v jedné oblasti.

Jakmile cítíte během používání bolest nebo nepohodlí, přestaňte přístroj používat.

Masírujte pouze čisté a suché oblasti.

Prsty, vlasy a další části těla udržujte mimo dosah vibrační osy přístroje, aby nedošlo k jejich zachycení.

Nepoužívejte na nebo v blízkosti citlivých částí jako jsou oči, zuby, hrudní protézy, genitálie nebo umělé končetiny. 

Nepoužívejte na místech, kde by mohlo dojít ke vzniku zlomeniny.

Výrobek není lékařský nástroj a neslouží k lékařským účelům.

Cítíte-li při používání neustálou bolest, přestaňte přístroj používat a neprodleně vyhledejte lékaře.

Před použitím prosím zkontrolujte, zda je v pořádku hlavní přístroj a nabíjecí USB kabel. Zjistíte-li poškození jakékoliv části,

obraťte se na výrobce nebo odbornou opravnu a nechte přístroj opravit.

Varování
Zařízení nepoužívejte, když se nabíjí.

Žádné předměty nevsunujte do ventilačních otvorů.

Neponořujte výrobek do vody, ani nedovolte, aby voda vnikla do přístroje ventilačními otvory.

Zabraňte pádům přístroje a nepoužívejte jej nesprávným způsobem.

Zkontrolujte, zda jsou zařízení, baterie a síťový adaptér funkční vždy, než začnete přístroj používat.

Výrobek žádným způsobem neměňte a neupravujte.

Nenechávejte výrobek bez dozoru, když se nabíjí nebo je zapnutý.

Nabíjejte přístroj POUZE prostřednictvím originálního USB kabelu.

Nedávejte zařízení do ohniště.

Nepoužívejte přístroj nepřetržitě delší dobu než 1 hodinu, aby nedošlo k přehřátí.

Než budete s přístrojem znovu pracovat, nechte jej po 30 minut vypnutý.

Důležité
V níže uvedených situacích přístroj nepoužívejte, pokud se nejprve neporadíte se svým lékařem:

těhotenství, diabetické potíže (neuropatie či poškození sítnice), používání kardiostimulátoru, epilepsie, migréna, vyhřeznutí

ploténky, posun páteře, posunutý obratel, ztuhlost páteře, nedávná operace páteře, voperovaný kovový implantát, jiné

zdravotní problémy. Výše uvedené kontraindikace neznamenají, že přístroj nesmíte používat, ale než jej budete používat, 

poraďte se se svým lékařem.

masážní přístroj



 

 

Popis přístroje 

 

1. vibrační hlava, kterou lze sejmout a nahradit

2. rukojeť

3. kontrolka nastavení (napájení)

Přepínáním režimů pistole se mění stav kontrolek. Je-li 

přístroj téměř vybitý, kontrolka svítí červeně. Je-li pří�

stroj plně nabitý, kontrolka svítí zeleně.

4. vypínač

Přidržíte-li jej na dobu delší než 1,5 sekundy, přístroj

zapnete/vypnete; krátkým stiskem do 1 sekundy 

přepínáte režimy rychlosti – postupně 1, 2, 3 a 4.

5. nabíjecí zásuvka USB-C 

Poznámka: Před prvním použitím přístroj plně nabijte.

Doporučené části těla pro masáž

 
 

Poznámka:
1. Nepoužívejte na krční páteř a další části kostry, které nejsou kryté dostatečnou vrstvou svalstva.

2. Nepoužívejte v podpažních jamkách, na vnitřních částech horních končetin a na vnitřních částek kosti klíčové.

3. Nepoužívejte na zadní části kolen a v podkoleních jamkách.

4. Svaly masírujte od středu do stran, ze shora dolů ve směru, jakým jsou natažené.

5. Vyhněte se místům, kde je viditelné spojení kostí.

Technické údaje
Název výrobku: masážní pistole

Model: NPMGUN-J11

Automatický časovač: 15 minut

Rozměry přístroje: 14,5 x 8,4 x 4 cm

Hmotnost přístroje: 355  g

Kapacita akumulátoru: 2000 mAh

Napájení: 5 V / 2 A

Jmenovitý výkon: 14,8 Wh

Amplituda: 6mm

Frekvence: 4 nastavení rychlosti od 1600 do 2800 ot./min.

Údržba, čištění a skladování
Přístroj čistěte vlhkým ručníkem a přebytečnou vodu setřete suchým hadrem.

Nebudete-li přístroj dlouhou dobu používat: Vložte přístroj zpět do původního obalu a skladujte jej v suchém prostředí.

Jedenkrát měsíčně přístroj nabíjejte, aby nedošlo k poškození baterie.

Nesnažte se přístroj rozebírat.

Poznámky k ochraně životního prostředí
Tento výrobek obsahuje vestavěnou lithiovou baterii.

Až budete tento přístroj likvidovat, nevhazujte jej do běžného domovního odpadu, ale odevzdejte jej na místo, kde se

shromažďuje nebezpečný odpad, do recyklačního zařízení nebo jej vraťte k recyklaci dodavateli.

Záruka a služby zákazníkům
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu.

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika

Vyrobeno v Číně.

 

 

 

 

 

 
 

záda
10 20 s, 3krát

paže
10 20 s, 3krát

boky
10 20 s,  krát

nohy
10  5 s, 2krát

chodidla
20 30 s, 3krát




